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SURAT TUGAS
No. 6620/ST-Mengajar/Genap/FEB/UEU/II1/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan MengaJar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama . ELISTIA, SE, MM

No. Dosen / NIP 1 6620/103070268

NIDN / NIDK : 0308127804

Jabatan Akademik . Lektor (200)

Alamat : KOMPLEK DKI JOGLO BLOK V/7, RT/RW. 012/004,

Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 FEBS513 Hukum Bisnis 3 KJ003 Reguler-1 Jakarta
FEBS513 Hukum Bisnis 3 KJ102 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 FEB513 Hukum Bisnis 3 KJ004 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.
NIP. 209010392
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024
Mata kuliah : Hukum Bisnis (3 sks) Ruang
Kode : FEB513 Kelas : KJ102 Dosen . ELISTIA , SE, MM
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis ~ Semester : 4
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan MKaehaakst:;a\Ar:a Paraf
NO
Hari/tgl | Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl | Jam ke Materi / Kegiatan 522:2 Jml Mhs | Dosen Mhs
1 Rabu 19:00- | Pengantar limu Ekonomi Dan Ruang Lingkup Aspek Rabu 19:00- [ Pengantar limu Ekonomi Dan Ruang Lingkup Aspek 59
20-3-24 | 21:30 [ Hukum Dalam Ekonomi 20-3-24 | 21:30 | Hukum Dalam Ekonomi
Rabu 19:00- . . Rabu 19:00- . .
2 . Subjek Objek Hukum dan Hak Kebendaan . Subjek Objek Hukum dan Hak Kebendaan 53
27-3-24 | 21:30 27-3-24 | 21:30
3 Rabu 19:00- | Pengertian Perusahaan dan Bentuk-Bentuk Rabu 19:00- | Pengertian Perusahaan dan Bentuk-Bentuk 53
3-4-24 21:30 | Perusahaan 3-4-24 21:30 | Perusahaan
4 Rabu 19:00- | Perusahaan Berbadan Hukum dan Perusahaan yang Rabu 19:00- [ Perusahaan Berbadan Hukum dan Perusahaan yang 55
24-4-24 21:30 | Tidak Berbadan Hukum 24-4-24 21:30 | Tidak Berbadan Hukum
5 jiaou 19:00- Hukum Perikatan dan Perjanjian Ray 19:00- Hukum Perikatan dan Perjanjian 56
1-5.24 | 21:30 janj 1-5.04 | 21:30 janj
Rabu 19:00- Rabu 19:00-
6 8.5.24 2130 Hukum Dagang 8.5.24 21:30 Hukum Dagang 54
Rabu 19:00- b : Rabu 19:00- . .
7 Hukum Bisnis Syariah Hukum Bisnis Syariah 58
15-5-24 | 21:30 Y 15-5-24 | 21:30 A
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : Hukum Bisnis (3 sks) Ruang
Kode : FEB513 Kelas . KJ102 Dosen . ELISTIA, SE, MM
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis ~ Semester : 4
NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl | Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl | Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen | Jml Mhs [ Dosen Mhs
Rabu 19:00- - Rabu 19:00- o
8 5.6.24 21:30 Hukum Kepailitan 5.6.24 21:30 Hukum Kepailitan 0
Rabu 19:00- . Rabu 19:00- .
9 . Hukum Investasi dan Hukum Pasar Modal . Hukum Investasi dan Hukum Pasar Modal 54
12-6-24 | 21:30 12-6-24 | 21:30
10 Rabu 19:00- Anti Monopoli dan Hukum Persaingan Usaha Rabu 19:00- Anti Monopoli dan Hukum Persaingan Usaha 53
19-6-24 | 21:30 P 9 19-6-24 | 21:30 P g
11 Rabu 19:00- Komisi Pengawas Persaingan Usaha (KPPU) gebd 19:00- Komisi Pengawas Persaingan Usaha (KPPU) 53
isi % i isi Wi i
26-6-24 | 21:30 g g 26-6-24 | 21:30 9 9
12 | RaBU | 19:00- | Kekayaan Intelektual (HKI Rabu | 19:00- |, Kekayaan Intelektual (HKI 55
3794 21:30 ak Kekayaan Intelektual (HKI) 3724 21:30 ak Kekayaan Intelektual (HKI)
Rabu 19:00- . o . Rabu 19:00- . . .
13 . Kredit dan Hukum Perjanjian Kredit . Kredit dan Hukum Perjanjian Kredit 56
10-7-24 | 21:30 10-7-24 | 21:30
14 Rabu 19:00- Alternatif Penyelesaian Sengketa Bisnis prabu 19:00- Alternatif Penyelesaian Sengketa Bisnis 57
17-7-24 | 21:30 y 9 17-7-24 | 21:30 Y g
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Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload : No file chosen [:]
=
Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
No. NIM Nama 20 27 03 24 01 08 15 05 12 19 26 03 10 17
Mar Mar Apr  Apr Mei Mei Mei Jun Jun Jun Jun Jul Jul Jul
1. 20190102182 | DONI JAYA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
2. 20200401140 SEPTIYA Hv Av Av Av Av Hv Av Av Av Av Av Av Av Av
3. 20200401145 FEBRYAN KYKY DARMAWAN Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv Hv
4, 20210401201 KARYANTO CANDI P SINAGA Hv Hv Av Hvy Hv Hv Hvy Hv Hv |Iv Hvy Hv Hv Hv
5. 20220101178  ARUM KUSUMA HARIANTI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
6. 20220101308 PUPUT TRI HASANAH Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
7. 20220101319 FEMAYLA DESTIANA PUTRI Hv | v |v Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY HvY HvY Hv Hv
8. 20220101320  YURITA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
9. 20220101329 LAZUARDI LINUS SAPUTRA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
10. 20220101374 JUMITASARI Hv |v Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv Hv Hv Hv
11, 20220101394 ERVIANA PUTRI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
12. 20220101396 ANGELA ARDINE Hv Hv Hv Hvy Hv Hvy HvY Hv Hvy Av Hv Hvy Av Hv
13. 20220101398 ELISA SHEREN NITA Hv Hv Hv I v Hv Av | v Av Av | v Av | v | v Hv
14, | 20220101399 NABILA PUTRI SETYA Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hvy Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv
15. 20220101402 VIRA CHAIRUNNISA Hv Hv Hv HvY Hv Hv HvY HvY HvY HvY HvY HvY HVY Hv
16. 20220101403 AMELLIA JULISTIAN Hv Hv Hv Av Hv Hvy HY HvY HvY HvY HvY HY HVY Hv
17. 20220101405 FEBRIYANTI PUSPITA SARI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
KILAUWAN
18. | 20220101408 VIVI RESTIANI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
19. 20220101421 MONICA FERTINAH Hv Hv Hv Hvy Hv Hvy HvYy Hv HvYy HvY HvY HvY Hv Hv
20. 20220101427 BIRU KIRANA SAFITRI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
21. 20220101450 YUDITH ZANDIAZ Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hvy HvY Hv Hv Hv Hv
22. 20220101464 SARAH RAHMAWATI Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
23. 20220101483 ALIFFIAH AMMAR MAULANI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv
24. 20220101485 ULFAH Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
25. 20220101501 SITI LATIFAH Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
26. 20220101547 ADITYA EKA SPUTRA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
27. 20220101563 MUHAMMAD ILHAM |lv Hv Hv Av Hv | v Hv Hv Hv Av Av Hv Hv Av
28. 20220101570 AMIRA Hv Iv Av I v |~v Iy Hv Hv Av Hv Hv Av | v Hv
29. 20220101619 SHOFWAN NADHIEF Hv Hv Hv Hvy Hv Hvy Hvy Hv Hvy Hv HvY HvY Hv Hv
30. 20220101630 RIZKY PUTRA PRATAMA Hv Hv Hv Hvy Hv Hvy HvYy Hv Hvy Hv Av Hv Hv Hv
31. 20220102107 ADELIA PRAMADANTY Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv
DARMANSYAH
32. 20220102108 DIVANI PUSPA JULYNDA Hv Hv Hv HvY Hv Hv HvY HvY HvY HvY HvY Hv Hv Hv
33. 20220102120 SHYREN OCTAVIANTY Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv

@

Esa Unggul



34.

85,
36.
37.
38.
39.
40.
41,
42.
43.
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45.
46.
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49.
50.
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52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
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20220102121
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20220102123
20220102124
20220102127
20220102132
20220102134
20220102136
20220102137
20220102138
20220102143
20220102144
20220102183
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20220102192
20220102193

20220102200
20220102209
20220102236
20220102246
20220102262
20220102263
20220102346
20230101354
20230101556

20230102230

ANGGRAINI FADILLAH
NURROCHMAH

WAFIQ ZULVIANA NUR AZIZAH
NADYA KHAIRUNIZA

NUR ANNISA

SUCI RAHMAHTYA
KHOIRUDDIN ABDILLAH

YUNI ISNAINI

KLEMENTINA TOBA

HAN SHEN

ERIC STEPANES

GITA PURNAMA SARI

LIINAA NURFATIN SHAFIYYAH
DEBORA SIMAMORA

MATILDE DONGI

ALVIN NAZMI IBRIZA

WANIA

GUSTI AYU KADE DEVINA
DAMAYANTI

SHAFA DEVIANA ZAHRA
SHAKILLA MARTHA WIJAYA
CITRA LAVIONA PURBA
DEDEN BRIYAN FIRMANSYAH
MELVIYANA HARVANI

MULYA SAHRINA AULIYANTI
ARIF MAULANA

HANNA SANDIP TARLIAN
VINA SANDRA IRAWAN

DEBY FEBRIANI
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2023 - 2024
Kode . FEB513 Kelas : KJ102 Dosen . ELISTIA , SE, MM
Matakuliah : Hukum Bisnis
Prodi . Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis
. UTsS UAS |[tugasonline|quizonline| tugas1 |absensi Nilai Akhir
Nol  NIM Nama Mahasiswa 15% | 20% 25 % 20% | 15% | 5% | " [Angka | Huruf
120190102182 |Doni Jaya 85 80 84,1 92,86 80 100 85,35 4,00 A
2|20200401140|Septiya 10 10 16,7 571 75| 14,29 20,78| 0,00 E
3]20200401145|Febryan Kyky Darmawan 85 85 79,6 84,29 83| 92,86 83,6/ 4,00 A
4[20210401201 |Karyanto Candi P Sinaga 80 85 75 75 85 92,86 80,14| 4,00 A
5/20220101178|Arum Kusuma Harianti 83 82 81,9 75,71 80 100f 81,47| 4,00 A
6/20220101308|Puput Tri Hasanah 89 86 83,2 97,14 80 100 87,78] 4,00 A
7120220101319|Femayla Destiana Putri 89 83 66,9 80 85 100 80,43] 4,00 A
8(20220101320(Yurita 85 80 75,6 100 85 100 85,4 4,00 A
9]20220101329|Lazuardi Linus Saputra 80 80 72,3 92,86 75 100 80,9] 4,00 A
10[20220101374[Jumitasari 85 85 68,9 78,57 85 100| 80,44 4,00 A
11]20220101394|Erviana Putri 83 83 81,8 84,29 85 100[ 84,11] 4,00 A
1220220101396 [Angela Ardine 85 80 65,1 50 80 85,71 71,31 3,00 B
1320220101398 |Elisa Sheren Nita 76 82 60 50 80 71,43 68,37| 3,00 B
14120220101399|Nabila Putri Setya 83 82 74,7 85,71 85 92,86 82,06 4,00 A
15[20220101402|Vira Chairunnisa 82 85 82,7 98,57 80 100 86,69| 4,00 A
16[20220101403 [Amellia Julistian 85 80 73,5 95,71 90| 92,86 84,41| 4,00 A
17]20220101405 [Febriyanti Puspita Sari Kilauwan 82 85 83,6 97,14 80 100f 86,63| 4,00 A
18|20220101408|Vivi Restiani 89 85 84,6 95,71 85 100 88,39| 4,00 A
19]20220101421 [Monica Fertinah 80 80 82,6 94,29 80 100 84,51] 4,00 A
20]20220101427|Biru Kirana Safitri 79 85 80,8 97,14 80 100 85,48| 4,00 A
21{20220101450|Yudith Zandiaz 85 83 74,6 84,29 80 100 81,86 4,00 A
22{20220101464|Sarah Rahmawati 78 77 73,7 84,29 80 92,86 79,03 3,70 A-
23]20220101483Aliffiah Ammar Maulani 82 80 81,6 87,14 80 100f 83,13] 4,00 A
24120220101485|Ulfah 83 83 74 84,29 80| 92,86 81,05 4,00 A
25|20220101501 |Siti Latifah 82 75 81,1 88,57 85 100 83,04 4,00 A
26/20220101547|Aditya Eka Sputra 88 88 79,8 61,43 85 100{ 80,79] 4,00 A
27120220101563|Muhammad Ilham 85 80 60 30 85| 71,43] 66,07 2,70 B-
28120220101570]Amira 78 90 50 40 80 78,57 66,13| 2,70 B-
29{20220101619|Shofwan Nadhief 85 78 80,4 65 60 100 75,45 3,30 B+
30/20220101630|Rizky Putra Pratama 80 80 75,8 67,14 90 92,86 78,52 3,70 A-
3120220102107 |Adelia Pramadanty Darmansyah 83 85 83,3 85,71 80 100| 84,42 4,00 A
32{20220102108|Divani Puspa Julynda 84 88 83,2 98,57 80 100 87,711 4,00 A
33[20220102120|Shyren Octavianty 90 90 87,1 95,71 85 100 90,17| 4,00 A
34{20220102121|Anggraini Fadillah Nurrochmah 87 85 83,5 70 85 100 82,68| 4,00 A
35]20220102122|Wafiq Zulviana Nur Azizah 90 90 87 95,71 80 100f 89,39] 4,00 A
36/20220102123|Nadya Khairuniza 83 85 86 91,43 75 100 85,49| 4,00 A
37]20220102124|Nur Annisa 79 78 81,5 78,57 80 100 80,54| 4,00 A
38]20220102127|Suci Rahmahtya 86 80 80,2 68,57 80 100 79,66] 3,70 A-
39120220102132|Khoiruddin Abdillah 85 78 82,2 88,57 80 100 83,61] 4,00 A
4020220102134 Yuni Isnaini 83 82 76,9 91,43 80| 92,86 83| 4,00 A
4120220102136 [Klementina Toba 82 83 83,2 78,57 80 100| 82,41 4,00 A
42120220102137[Han Shen 88 85 76,3 92,86 85 100 85,6] 4,00 A
4320220102138 |Eric Stepanes 89 85 77,4 81,43 80 92,86] 82,63 4,00 A
4420220102143 Gita Purnama Sari 80 85 71,6 71,43 85| 92,86 78,58| 3,70 A-
45[20220102144|Liinaa Nurfatin Shafiyyah 83 77 82,1 78,57 85 100 81,84 4,00 A
4620220102183 |Debora Simamora 87 85 84 92,86 80 100f 86,62| 4,00 A
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NILAI AKHIR

Semester Genap 2023 - 2024

Kode . FEBS513 Kelas : KJ102 Dosen . ELISTIA , SE, MM
Matakuliah : Hukum Bisnis
Prodi . Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis

4 UTS UAS [tugasonline|quizonline| tugas1 |[absensi Nilai Akhir
Nol  NIM Nama Mahaighn 15% | 20% 25 % 20% | 15% | 5% | » [Angka | Huruf
47120220102184[Matilde Dongi 83 70 81,1 61,43 75 100 75,26| 3,30 B+
48|20220102189|Alvin Nazmi Ibriza 86 85 83,5 87,14 85 100 85,95| 4,00 A
49]20220102192|Wania 82 85 83,6 94,29 85 100 86,81 4,00 A
50/20220102193|Gusti Ayu Kade Devina Damayanti 77 73 80,2 88,57 80 100 80,91| 4,00 A
51{20220102200|Shafa Deviana Zahra 85 82 85,5 88,57 85 100 85,99| 4,00 A
52120220102209|Shakilla Martha Wijaya 89 88 86,1 97,14 80 100 88,9] 4,00 A
53]20220102236|Citra Laviona Purba 85 80 74,6 85,71 80 92,86 81,19 4,00 A
54120220102246 |Deden Briyan Firmansyah 87 85 83,6 82,86 85 100 85,27| 4,00 A
55]20220102262 [Melviyana Harvani 73 70 63,6 74,29 75 92,86 71,6 3,00 B
5620220102263 |Mulya Sahrina Auliyanti 82 88 82,3 88,57 80 100 85,19| 4,00 A
5720220102346 [Arif Maulana 89 88 85,1 84,29 85 100 86,83 4,00 A
58/20230101354|Hanna Sandip Tarlian 82 75 79,3 77,14 75 100 78,8| 3,70 A-
59{20230101556|Vina Sandra Irawan 80 76 50 51,43 80 78,57 65,911 2,70 B-
60|20230102230|Deby Febriani 77 80 60 60 75 78,57 69,73| 3,00 B

Ket: PF = Performance TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menctapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
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